Унифицированная форма № Т-11а

Утверждена постановлением Госкомстата РФ

От 5 января 2004 г. №

                                                                   Форма по ОКУД

                                                                              По ОКПО

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Июсская средняя общеобразовательная школа»
наименование организации

Номер
документа

Дата
составления

№ 117-о 30.08.2024г.

ПРИКАЗ

                                                                                                                               с. Июс

«Об утверждении графика оценочных процедур
в МБОУ «Июсская СОШ» на 1 полугодие 2024-2025 учебного года»

 В соответствии с письмом министерства просвещения России № СК-228/03 от 06
августа 2021 года, планом ВСОКО МБОУ «Июсская СОШ» на 2024-2025 учебный год,
в целях получения объективной информации о результатах качества обучения

Приказываю:

1. Утвердить график оценочных процедур в  МБОУ «Июсская СОШ» на 1 полугодие
2024-2025 учебного года.
2. Фатиной К. В. – ответственному лицу за наполнение сайта, разместить график
оценочных процедур на официальном сайте МБОУ «Июсская СОШ»(Приложение 1),
«Кожуховская НОШ»-филиал МБОУ «Июсская СОШ»()
3. Учителям-предметникам руководствоваться Графиком оценочных процедур при
планировании урочной деятельности.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы ___________________/Т.С.Михайлова

Приложение1

 к приказу от № 117-о
от 30.08.2024г.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Июсская средняя общеобразовательная школа»

«Утверждено»:
Директор МБОУ «Июсская СОШ»

_________Михайлова Т. С.
Приказ   от 30.08. 2024г.  № 100

График

оценочных процедур во 2—11-х классах

на первое полугодие 2024-2025 учебного года

Все предметы
учебного плана

ОО

Планируемая дата проведения оценочной процедуры Ито
го

К/Р
по

пред
мету
в 1

полу
годи

и

Дол
я

К/Р
от

общ
его

числ
а

учеб
ных
часо
в в 1
полу
годи

и

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь
Федера
льные
(всерос
сийски
е)

Региона
льные

ОО Всего Федера
льные
(всеросс
ийские)

Региона
льные

ОО Всего Федера
льные
(всеросс
ийские)

Региона
льные

ОО Всего Федера
льные
(всеросс
ийские)

Региона
льные

ОО Всего

Дата
проведе
ния К/Р

Дата
проведе
ния К/Р

Дата
проведе
ния К/Р

Число
К/Р в
данно
месяце

Дата
проведе
ния К/Р

Дата
проведе
ния К/Р

Дата
проведе
ния К/Р

Число
К/Р в
данно
месяце

Дата
проведе
ния К/Р

Дата
проведе
ния К/Р

Дата
проведе
ния К/Р

Число
К/Р в
данно
месяце

Дата
проведе
ния К/Р

Дата
проведе
ния К/Р

Дата
проведе
ния К/Р

Число
К/Р в
данно
месяце

Начальное общее образование

2-й класс

Русский язык    04.09 1   08.10 1   07.11 1   03.12 1 4 5

Литературное
чтение

  05.09 1   01.10 1   19.11 1   04.12 1 4 6

Иностранный язык       23.10 1       25.12 1 2 6

Математика   10.09 1       21.11. 1   19.12 1 3 5

Окружающий мир       04.10 1       20.12 1 2 6

Изобразительное
искусство

      15.10 1         1 6

Музыка               26.12 1 1 6

Труд (технология)       18.10 1         1 6

Физическая
культура

  30.09 1             1 3

3-й класс

Русский язык   13.09 1   22.10 1       04.12 1 3 4

Литературное
чтение

  30.09 1       20.11 1   17.12 1 3 5

Иностранный язык   27.09 1           24.12 1 2 6

Математика   12.09 1   16.10 1       18.12 1 3 5

Окружающий мир       24.10 1       26.12 1 2 6

Изобразительное
искусство

              23.12 1 1 6

Музыка               10.12 1 1 6

Труд (технология)               13.12 1 1 6

Физическая
культура

  23.09 1             1 3

4-й класс

Русский язык   18.09 1           19.12 1 2 3

Литературное
чтение

  24.09 1           17.12 1 2 3

Иностранный язык   20.09            27.12 1 2 6

Математика   19.09 1           24.12 1 2 3

Окружающий мир               14.11 1 1 3

ОРКСЭ               20.12 1 2 3

Изобразительное
искусство

              23.12 1 1 6

Музыка               10.12 1 1 2

Труд (технология)               13.12 1 1 2

Физическая
культура

  23.09 1             1 3

Основное общее образования

5 класс

Русский язык   09.09 1             1 2

Литература               10.12 1 1 6

Иностранный язык   19.09 1           24.12 1 2 4

Математика   10.09 1           11.12 1 2 3

Информатика

История   18.09 1           09.12 1 2 6

География       22.10 1         1 6

Биология           11.11      1 6

Изобразительное
искусство

          07.11 1     1 6

Музыка               13.12 1 1 6

Труд (технология)               06.12 1 1 3

ОБЗР

Физическая
культура

      07.10 1       18.12. 1 2 5

ОДНКНР               20.12 1 1 6

6-й класс

Русский язык   12.09 1   16.10 1   21.11 1   27.12 1 4 4

Литература               03.12 1 1 6

Иностранный язык   18.09 1           25.12 1 2 4

Математика   11.09 1           19.12 1 2 3

Информатика

История   26.09 1       26.11 1     1 6

Обществознание               17.12 1 1 6

География   18.09 1             1 6

Биология               23.12 1 1 6

Изобразительное
искусство

          06.11 1     1 6

Музыка               05.12 1 1 6

Труд (технология)               06.12 1 1 3

ОБЗР

Физическая
культура

      07.10 1       16.12. 1 2 5

ОДНКНР               20.12 1 1 6

7 класс

Русский язык   18.09 1       12.11 1   09.12 1 3 4

Литература               10.12 1 1 3

Иностранный язык   29.09            20.12 1 2 4

Алгебра   11.09 1           11.12 1 2 4

Геометрия   12.09 1           12.12 1 2 4

Вероятность и
статистика

          20.11 1     1 6

Информатика   19.09. 1             1 6

История   17.09 1           17.12 1 2 6

Обществознание           26.11 1     1 6

География           04.11 1   18.12 1 2 6

Физика           27.11 1     1 3

Биология       08.10 1         1 6

Изобразительное
искусство

          06.11 1     1 6

Музыка               05.12 1 1 6

Труд (технология)               06.12 1 1 3

ОБЗР

Физическая
культура

      07.10 1       16.12. 1 2 5

8-й класс

Русский язык   18.09 1             1 2

Литература   25.09 1             1 3

Иностранный язык   19.09 1           26.12 1 2 4

Алгебра   10.09 1           17.12 1 2 4

Геометрия   17.09 1           18.12 1 2 6

Вероятность и
статистика

       11.10 1         1 6

Информатика   24.09 1             1 6

История   16.09 1           09.12 1 2 6

Обществознание               23.12 1 1 6

География       18.10 1   22.11 1     2 6

Физика   12.09 1           10.12 1 2 6

Химия           18.11 1   11.12 1 2 6

Биология       09.10 1   06.11 1     2 6

Музыка               13.12 1 1 6

Труд (технология)               06.12 1 1 3

ОБЗР           07.11 1     1 6

Физическая
культура

      07.10 1       16.12 1 2 6

9 класс

Русский язык   20.09 1             1 2

Литература   27.09 1             1 2

Иностранный язык   18.09 1           19.12 1 2 4

Алгебра   11.09 1           18.12 1 2 4

Геометрия   12.09 1           17.12 1 2 6

Вероятность и
статистика

              23.12 1 1 6

Информатика       04.10 1         1 6

История   24.09 1           24.12 1 2 5

Обществознание               10.12 1 1 6

География   26.09 1           26.12 1 2 6

Физика   13.09 1           12.12 1 2 4

Химия       07.10 1   12.11 1     2 6

Биология       16.10 1   20.11 1     2 6

Труд (технология)               04.12 1 1 6

ОБЗР           14.11 1     1 6

Физическая
культура

      07.10 1       05.12 1 2 6

Среднее общее образование

10-й класс

Русский язык   17.09 1       20.11 1     2 6

Литература   16.09 1           09.12 1 2 4

Иностранный язык   24.09 1           25.12 1 2 4

Алгебра   23.09 1           23.12 1 2 6

Геометрия   19.09 1           19.12 1 2 6

Вероятность и
статистика

              18.12 1 1 6

Информатика               20.12 1 1 6

История   10.10 1           11.12 1 2 3

Обществознание       14.10 1       26.12 1 2 6

География               04.12 1 1 6

Физика   10.09 1           16.12 1 2 6

Химия       16.10 1         1 6

Биология           08.11      1 6

ОБЗР           15.11 1     1 6

Физическая
культура

      04.10 1       13.12 1 2 6

Индивидуальный
проект

          22.11 1     1 6

Родной язык

Родная Литература

Право УГ               05.12 1 1 6

НВП           29.11 1     1 6

Финансовая
грамотность

          18.11 1     1 6

11 класс

Русский язык   17.09 1       20.11 1     2 6

Литература   16.09 1           09.12 1 2 4

Иностранный язык   25.09 1           19.12 1 2 4

Алгебра   11.09 1           18.12 1 2 4

Геометрия               24.12 1 1 6

Вероятность и
статистика

              25.12 1 1 6

Информатика               20.12 1 1 6

История   10.10 1           11.12 1 2 3

Обществознание       14.10 1       26.12 1 2 6

География               04.12 1 1 6

Физика   10.09 1           16.12 1 2 6

Химия       16.10 1         1 6

Биология           08.11      1 6

ОБЗР           15.11 1     1 6

Физическая
культура

      04.10 1       13.12 1 2 6

Родной язык

Родная Литература

Право УГ               05.12 1 2 6

НВП           29.11      1 6

Финансовая
грамотность

          18.11 1     1 6

Астрономия           22.11      1 6

Приложение 2

к Приказу № 117-о
от 30.08.2024г.

«Кожуховская начальная общеобразовательная школа» - филиал муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения

«Июсская средняя общеобразовательная школа»

«Утверждено»:
Директор МБОУ «Июсская СОШ»

_________Михайлова Т. С.
Приказ № 100-о   от 30.08. 2024г.

График

оценочных процедур в 3—4-х классах

на 2024-2025 учебный год

Все предметы
учебного плана

ОО

Планируемая дата проведения оценочной процедуры Итого
К/Р по
предме
ту в 1

полуго
дии

Доля
К/Р от
общего
числа
учебн

ых
часов в

у
полуго

дии

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь

Федера
льные
(всерос
сийски
е)

Регионал
ьные

ОО Всего Федера
льные
(всерос
сийские
)

Регионал
ьные

ОО Всего Федера
льные
(всерос
сийские
)

Регионал
ьные

ОО Всего Федера
льные
(всеросс
ийские)

Регионал
ьные

ОО Всего

Дата
провед
ения
К/Р

Дата
проведен

ия К/Р

Дата
проведен

ия К/Р

Число
К/Р в
данно
месяце

Дата
проведе
ния К/Р

Дата
проведен

ия К/Р

Дата
проведен

ия К/Р

Число
К/Р в
данно
месяце

Дата
проведе
ния К/Р

Дата
проведен

ия К/Р

Дата
проведен

ия К/Р

Число
К/Р в
данно
месяце

Дата
проведе
ния К/Р

Дата
проведен

ия К/Р

Дата
проведен

ия К/Р

Число
К/Р в
данно
месяце

Начальное общее образование

3-й класс

Русский язык   12.09 1           19.12 1 2 3

Литературное
чтение

      17.10 1       12.12 1 2 3

Иностранный язык       16.10 1       11.12 1 2 6

Математика   11.09 1           17.12 1 2 3

Окружающий мир       15.10 1       10.12 1 2 6

Изобразительное

искусство

Музыка

Труд (технология)

Физическая
культура

4-й класс

Русский язык   11.09 1           17.12 1 2 3

Литературное
чтение

      16.10 1       18.12 1 2 3

Иностранный язык   10.09 1           10.12 1 2 6

Математика   12.09 1           19.12 1 2 3

Окружающий мир       17.10 1       12.12 1 2 6

Основы
религиозных
культур и светской
этики

              05.12 1 1 6

Изобразительное
искусство

Музыка

Труд (технология)

Физическая
культура

		2024-09-13T11:41:36+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ИЮССКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"